
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和７年２月２１日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第１２０号
2災補道第2969号
町道岩屋川内内木場線災害復旧工事

海路 30,800,000 株式会社佐藤産業 葦北郡芦北町大字湯浦112番地16 令和7年2月28日 令和7年3月3日 令和7年3月21日 土木一式
復旧延長　L=29.0m
　大型ブロック積工　A=144m2
　コンクリートブロック積工　A=18m2

2 建設第１２１号
2災補河第2985号
椿登屋川災害復旧工事

黒岩 27,720,000 合資会社橋本建設 葦北郡芦北町大字大岩4488番地 令和7年2月28日 令和7年3月3日 令和7年3月21日 土木一式
復旧延長　L=47.7m（左岸14.2m、右岸39.0m）
　大型ブロック積工　A=15m2
　コンクリートブロック積工　A=130m2

3 建設第１２２号
2災補道第2624号
町道伏木氏線外1件災害復旧工事

伏木氏 26,730,000 株式会社松下組 葦北郡芦北町大字湯浦245番地1 令和7年2月28日 令和7年3月3日 令和7年3月21日 土木一式

2624号：Ｌ＝21.0ｍ　大型ブロック積工Ａ＝34.0ｍ
2　コンクリートブロック積工Ａ＝55.0ｍ2
2977号：Ｌ＝13.0ｍ　大型ブロック積工Ａ＝45.0ｍ
2　コンクリートブロック積工Ａ＝33.0ｍ2

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別契約日

工期


